

«سخن نخست»

می توان "تهدید" جهانی و مرگبار کرونا را "فرصتی" جدید و "نقطه عطفی" در تجدید حیات جامعه و آغاز دوران تازه ای از فرهنگ و تمدن بشری تلقی کرد. تعیین "سرنوشت" انسان ها در اختیار خود آنهاست و "همه گیری جهانی کرونا" فرصتی ناب برای تحول درون، تغییر نگاه و در دست گرفتن سرنوشت است، تا "انتخاب ما" چگونه و بر چه پایه ای باشد. اگر از درس ها و عبرت هایی که مصیبت سهمگین کرونا بر ما تحمیل کرد، بهره گیری کنیم، شکل گیری "دوران پسا کرونا" می تواند منجر به تدوین یک "برنامه راهبردی در سطح ملی و جهانی" شود که جز با مشارکت دانشمندان و فرهیختگان کشورها امکان پذیر نخواهد بود.

این خبرنامه به جلسات هیئت مدیره انجمن که در این دوران کرونایی به صورت غیره حضوری برگزار شد و خبرهایی مربوط به کنفرانس هفتم فیزیولوژی گیاهی انجمن اختصاص دارد.

موارد مطرح شده در جلسه هیئت مدیره انجمن (۲۴ مهر ۹۹)

این جلسه با حضور دکتر احسان پور، دکتر قناتی، دکتر عیسوند، دکتر چاپارزاده، دکتر شهبازی، دکتر رضوی زاده و دکتر توکلی برگزار گردید. در مورد کنفرانس ۱۴۰۰ فیزیولوژی گیاهی در دانشگاه گرگان بحث و تبادل نظر شد.

خانم دکتر شهبازی عضو هیئت مدیره انجمن به عنوان مسئول برگزاری کنفرانس و نماینده انجمن از طرف هیئت مدیره مشخص شدند.

مقرر شد که کارهای ثبت در پایگاه جهان اسلام در اسرع وقت انجام شود. در این جلسه مقرر شد که تا اوایل بهمن ماه سایت کنفرانس راه اندازی شود و فراخوان اولیه ارسال شود.

موارد مطرح شده در جلسه هیئت مدیره انجمن (۲۲ آبان ۹۹)

جلسه با یاد و نام خدا برگزار گردید. این جلسه با حضور دکتر احسان پور، دکتر قناتی، دکتر عیسوند، دکتر چاپارزاده، دکتر شهبازی، دکتر توکلی، دکتر رضوی زاده و دکتر قطبی برگزار گردید. در این جلسه در مورد مجله فرایند و کارکرد گیاهی و تعیین و یا تمدید عضویت اعضا در هیئت تحریریه مجله بحث و تبادل نظر شد.

براساس ماده ۵ تبصره ۷ آیین نامه نشریات مقرر شد که رئیس انجمن حکم تمدید اعضای هیئت تحریریه مجله را مدت سه سال از تاریخ اول آذر ۹۹ صادر نمایند. پیشنهاد شد که با توجه به بازنگری جناب آقای دکتر علی اکبر رامین و عدم فعالیت ایشان در مجله از فهرست اعضای هیئت تحریریه حذف شوند. در این جلسه همچنین اعضا با عضویت سرکارخانم دکتر مریم شهبازی در هیئت تحریریه مجله به مدت سه سال موافقت نمودند. بنابراین اعضای هیئت تحریریه مجله به شرح زیر می باشند:

دکتر علی اکبر احسانپور - دانشکده علوم - دانشگاه اصفهان

دکتر پرویز احسان زاده - استاد دانشکده کشاورزی - دانشگاه صنعتی اصفهان

دکتر مسعود اصفهانی - استاد دانشکده کشاورزی - دانشگاه گیلان

دکتر منصور افشار محمدیان - دانشیار دانشکده علوم - دانشگاه گیلان

دکتر منصور شریعتی - استاد دانشکده علوم - دانشگاه اصفهان

دکتر محمد کافی - استاد دانشکده کشاورزی - دانشگاه فردوسی مشهد

دکتر فائزه قناتی - استاد دانشکده علوم گیاهی - دانشگاه تربیت مدرس

دکتر افشین توکلی - دانشیار دانشکده کشاورزی - دانشگاه زنجان

دکتر حمیدرضا عیسوند - دانشیار دانشکده کشاورزی - دانشگاه لرستان

دکتر مریم شهبازی - دانشیار دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان



رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان طی احکام جداگانه ای، دکتر محمد رحیم فروزه، عضو هیأت علمی گروه مدیریت مرتع دانشگاه را به سمت دبیر اجرایی و دکتر مریم شهبازی، عضو هیأت علمی گروه آبخیزداری را به سمت دبیر علمی هفتمین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران منصوب کرد.

در این احکام آمده است: نظر به مراتب تخصص و تجارب ارزنده و با توجه به تصویب برگزاری «هفتمین کنفرانس ملی فیزیولوژی گیاهی ایران»، به عنوان دبیر اجرایی و دبیر علمی این کنفرانس منصوب می شوید امید است با تلاش، پشتکار و هم فکری با سایر واحدهای دانشگاه شاهد برگزاری این کنفرانس به نحو احسن باشیم.

گفتنی است که این کنفرانس ملی، طی روزهای دهم و یازدهم شهریور سال ۱۴۰۰ و به میزبانی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان برگزار می شود.

گزارش جلسه اتحادیه انجمن های علوم کشاورزی با موضوع سند ملی دانش بنیان کشاورزی و غذا در تاریخ ۲۴ آبان ماه ۱۳۹۹ در ساعت ۱۴ به ریاست دکتر بهزاد قریاضی و حضور نمایندگان انجمن ها و مهمانان، از جمله نماینده انجمن فیزیولوژی گیاهی، آقای دکتر قطبی راوندی، برگزار گردید. در ابتدای جلسه رئیس اتحادیه در خصوص حکم آقای اسکندر زند به عنوان دبیر کمیسیون سند ملی دانش بنیان کشاورزی و غذا توضیحاتی را ارائه کرده و برخی گزارشات را ارائه نمودند. سپس جلسه با مرور اسناد و گزارشات ارائه شده و بحث و تبادل نظر درباره آنها ادامه پیدا کرد. در خاتمه، دکتر قریاضی ضمن تقدیر از مشارکت اعضا، جلسه را به شرح زیر جمع بندی نمود.

- ارسال گزارش جلسه برای دکتر زند

- تاسیس کارگروه های زیر در دستور کار قرار گرفت:

➤ کیفیت، سلامت و ایمنی غذا

➤ بررسی تعارضات و نقایص دو گزارش ارائه شده از سوی مهندس کشاورز و دکتر سلطانی

➤ بررسی جنبه های تامین و دسترسی و قیمت و تجارت